
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 05.08.2019 № 452

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

05 08.2019 № 452 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального 
образования Кожевниковский район» следующие изменения:

1) состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании 
Кожевниковский район, утвержденный вышеуказанным постановлением изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского 
района от 26.05.2022 № 278 «О внесении изменения в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 05.08.2019 № 452 «Об утверждении состава комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности муниципального образования Кожевниковский район»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 
общественной безопасности Елегечева В.Н.

И.о. Главы Кожевниковского района

Заместитель Г лавы района 
по жилищно-коммунальному хозяйству, 
строительству, общественной безопасности

А.П. Ковкин 
(838244)21953



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от

СОСТАВ
районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности

№
п/п

ФИО занимаемая должность Контактные телефоны
Служебный Мобильный

1 2 3 4 5
1 Кучер Владимир 

Владимирович
Г лава Кожевниковского 
района, председатель 

комиссии

22-344 89138231988

2 Елегечев Виктор 
Николаевич

Заместитель Главы 
Кожевниковского района по 
жипитттно-коммунальному 
хозяйству, строительству, 

общественной безопасности, 
заместитель председателя 

комиссии

22-266 89039504140

3 Милошенко 
Максим Сергеевич

Начальник 24 ПСЧ 3 ПСО 
ФПС ГПС ГУ МЧС России 

по Томской области, 
заместитель председателя 

комиссии 
(по согласованию)

23-252 89521803635

4- Скаридова Ольга 
Владимировна

И.о. начальника Управления 
финансов Администрации 
Кожевниковского района

21-345 89234220040

5 Степанов Сергей 
Николаевич

Начальник отдела 
образования Администрации 

Кожевниковского района

21-121 89095400062

6 Юркин Сергей 
Викторович

Заместитель Главы 
Кожевниковского района по 

социальной политике - 
начальник отдела по 

культуре, спорту, 
молодежной политике и 

связям с общественностью

22-159 89069507155

7 Иванов Андрей 
Вячеславович

Г лава Кожевниковского 
сельского поселения 
(по согласованию)

21-734 89610975990

8 Литавин Сергей 
Николаевич

Главный врач ОГАУЗ 
«Кожевниковская РБ» 

(по согласованию)

22-960 89069584538

9 Камеров Александр 
Владимирович

Начальник ОПС №6 по 
Кожевниковскому и 

Шегарскому районам) ОГУ 
УГОЧС ТО 

(по согласованию)

22-255 89138076824



10 Аникин Александр 
Павлович

Начальник ПАО «ТРК» 
Кожевниково 

(по согласованию)

22-977 89138549693

и Степанюк Алексей 
Валерьевич

Начальник ЛТЦ 
Кожевниковского района 

Межрайонного ЦТ Томского 
филиала «Ростелеком» 

(по согласованию)

21-501 89138759537

12 Юшта Виталий 
Владимирович

Начальник Управления по 
социально-экономическому 

развитию села 
Администрации 

Кожевниковского района

21-707 89138011576

13 Стрелков Дмитрий 
Владимирович

Главный лесничий 
Кожевниковского 

лесничества-филиал ОГКУ 
«Томсклес»

(по согласованию)

23681 89832332225

14 Никонов Валерий 
Владимирович

ВрИО Начальника ОМВД 
России по Кожевниковскому 

району 
(по согласованию)

22-492 89993160162

15 Жулин Станислав 
Александрович

Директор КР МУП 
«Комремстройхоз » 
(по согласованию)

23-091 89131128984

16 Вакурин Владимир 
Иванович

Директор ООО 
«Кожевниковекий 

водоканал»
(по согласованию)

23-296 89131092098

17 Журавлев Юрий 
Борисович

Начальник ОГБУ 
«Кожевниковское 

райветуправление» 
(по согласованию)

44-703 89138852670


